АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАПИВНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕЙКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2011г № 3 5
с.Крапивново

Об изменении типа существующего муниципального учреждения
культуры «Центр культуры и досуга Крапивновского сельского
поселения» в целях создания муниципального казенного учреждения
культуры «Центр культуры и досуга Крапивновского сельского
поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 08.05.20Югода №83-Ф3 «О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации в связи с совершенствованием правового положения
государственных (муниципальных ) учреждений», на основании решения
Совета Крапивновского сельского поселения от 24.11.2011г №79 «О
внесении изменений в Решение Совета Крапивновского сельского поселения
от 23.12.20Юг № 48 «О казенных учреждениях» администрация
Крапивновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить тип существующего муниципального учреждения культуры
«Центр культуры и досуга Крапивновского сельского поселения» в целях
создания муниципального казенного учреждения культуры «Центр культуры
и досуга Крапивновского сельского поселения» с сохранением цели
деятельности и штатной численности муниципального учреждения культуры
«Центр культуры и досуга Крапивновского сельского поселения».

2.Внести соответствующие изменения в устав муниципального
учреждения культуры «Центр культуры и досуга Крапивновского сельского
поселения» , изложив его в новой редакции(прилагается).

3. Директору муниципального учреждения культуры «Центр культуры и
досуга Крапивновского сельского поселения» Глебовой С.С.
зарегистрировать новую редакцию Устава муниципального казенного

учреждения культуры «Центр культуры и досуга Крапивновского сельского
поселения»в соответствии с действующим законодательством

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.